Et predictos CCL aureos de tuo sponsalicio ad omnes / tuas uoluntates abeas in
perpetum faciendam. , .

Et si filios uel filias fuerit procreati de me Bernardus /® d'Erilo et de predicte
Ermesendis, uxoris mee, dono et eredito eos, in tempore nupciarum, / predictos castros
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et uillas et cum omni iuré et hereditate mea, ubique habeo et habere debeo, / in om-
nibus locis, im perpetum. .

Et si minus uenerit sine infante de legale progenie, ego Petrus, vice-/ #!comiti de
Ulamur (sic), recupero ipsos quingentos aureos uel cui ego manda-/uerit, recuperabimus
ipsos iamdictos quingentos aureos. . ’

Cum hac presenti carta mito tibi / predicte Ermesendis in corporale possesionem
et mando militibus et hominibus ut atendat /* tui et tuis, sicut suprascriptum est.

Actum est hoc pridie kalendas nouembris, anno Domini M°CC°XLe-IIII.

Sig(signo)num Bernardi d’Erillo.—Sig(signo)num Petri de Miraued.—Sig(sigrno)num
Bernardi de Miraued. —Sig(signo)num Petri de Monrros, milites, / huius testes sumus.

Petrus, sacer de Olb, rogatus fuit et hoc scripsit, sub iussione frater Raimundi de

Lirii, /, prior de Sancte Marie de Vilamur, et sig(signo)num suo fecit.
AB.. AB..AB..AB.

29
1249, enero 29
Sibilia de Caclusa vende a Pedro, vizconde de Vilamur, el castillo de la Torre super
Montaniana. ’
B—A.D.M,, Sec. Vilamur, leg. 2, ndm. 75, copia certificada de 1283.
CIT—B. J. LroBet: Recopilacién, fol. 40r-v.

Pergamino de 420 X 160 mm. Buen estado de conservacién. Tinta color ocre. Escritura
gbtica,

[... cartam] ab stractum hoc quodam instrumento originali videlicet XVI kalendas
aprilis, anno Domini MeCCLXXXCIII®, tenor cuius talis est: '

Notum ' sit cunctis hominibus presentibus atque futuris quod ego Sebilia de Ca /
[clusa ... , per me et omnes] successores, qui sunt uel erunt, cum hoc presenti instru-
mento publice confecto bendo ac trado et concedo uobis Petro de Vilamuro, vicecomite,
et uestris successoribus, que sunt uel erunt uel quibus uolueritis, quem castrum et /°®
[villam] de illa Torre super Montanane, cum hominibus et feminis, et cum omnibus
suis pertinenciis et terminis, et cum decimis et censsibus et dominicaturis, questiis,
tolciis forciis, adempriuiis, iouis, traginis et bacutis plantis et firmamentis et cum
omnibus militibus et cum / [omnibus usi]bus, hominibus et feminis, permanentibus
in ipsam villam et cum pleno iure meo, districto ac mandamenta et cum omnibus exitibus
et reditibus nostris et illis omnibus, qui ibi habeo uel accipere debeo uel abere debeo,
gratis uel vi uel aliquo modo, cum viis, planiis Montanane / [...] pascuiis, nemoribus,
uenatibus, atqueductibus et cum heremo ac populato, cum ingtessibus et egressibus,
cum melioramentiis cunctisque suis pertinenciis, sicut melius ego habeo uel abere debeo
in predictum castrum et villam.